
 

 

 

 

  คำสั่งโรงเรียนปัญญาวุธ 
     ที ่ 81/๒๕๖5 

เรื่อง   แต่งตั้งผู้อยู่เวรประจำสถานที่ราชการ 
………………………………………………………………....... 

ด้วยโรงเรียนปัญญาวุธ กำหนดการเดินทางไปศึกษาดูงานของครูและบุคลากรทางการศึกษา         
ณ โรงเร ียนนาโยงวิทยาคม อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง และทำแผนปฏิบัต ิการ ณ อำเภอเกาะลันตา          
จังหวัดกระบี่ ระหว่างวันที่ 23-24  กันยายน  2565   

อาศัยอำนาจตามความในข้อ 3๓ แห่งระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรี ว่าด้วยการรักษาความ
ปลอดภัยแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๕๒ ให้หัวหน้าหน่วยงานของรัฐดำเนินการรักษาความปลอดภัยเกี่ยวกับสถานที่ 
โดยกำหนดมาตรการเพื่อพิทักษ์รักษาให้ความปลอดภัยแก่ที่งวนอาคารและสถานที่ของหน่วยงานขอรัฐ
ตลอดจนวัสดุอุปกรณ์เจ้าหน้าที่ของรัฐ และข้อมูลข่าวสารในอาคารและสถานที่ดังกล่าว ให้พ้นจากการ
โจรกรรม การจารกรรม การก่อวินาศกรรม การก่อการร้าย หรือเหตุอื่นใดอันควรทำให้เสียความสามารถใน
การปฏิบัติภารกิจของหน่วยงานของรัฐได้ และหลักเกณฑ์สำนักเลขาธิการคณะรัฐมนตรี เรื่อง หลักเกณฑ์การ
อยู่เวรรักษาการณ์ 

จึงแต่งตั้ง นางสาวนิตยา  อนุวัฒนวงค์ ตำแหน่งครู ทำหน้าที่อยู่เวรในระหว่างวันที่ 23-24  
กันยายน  2565   

   สั่ง   ณ  วันที่  ๒๒ กันยายน   ๒๕๖๔ 
 
 
       (นางรุ่งระวี  สาเหล็ม) 
                    ผู้อำนวยการโรงเรียนปัญญาวุธ 
 
 
 
 
 


